

Приложение 3
к постановлению администрации
муниципального образования
Ширинский район
" ____ " _____ 2016 г.
№ _____

смета на подготовку и проведение районной новогодней елки главы муниципального образования Ширинский район, открытие районной новогодней елки				
п/п	наименование товара	кол-во	цена	сумма
	код 290			
1	конкурс новогодних игрушек			7000,00
2	конкурс новогодних костюмов			7000,00
3	конкурс ледяной фигуры			25000,00
4	призы победителям игровой-развлекательной програ			3000,00
5	грамоты, благодарственные письма	50 шт.	23,00	1150,00
5	подарки одаренным детям	150 шт.	350,00	52500,00
	итого по коду:			95650,00
	код 340			
1	банер новогодний	3 шт.	6200,00	18600,00
2	театральная сетка	25 м.	320,00	8000,00
3	гуашь (в ассортименте)			1000,00
4	кисти	6 шт.	120,00	720,00
5	растворитель	3 л.	180,00	540,00
6	елка - 2 шт по 10 метров.(Площадь, Юность)	20 м.	250,00	5000,00
7	батарейки "Крона"	15 шт	310,00	4650,00
8	пальчиковые батарейки	20 шт.	55,00	1100,00
9	мешок Деда Мороза (игровая на площади, елка главы			4000,00
10	краска в ассортименте 1 кг.	4 бан	230,00	920,00
11	фейерверк			50000,00
12	провод	50м.	35,00	1750,00
13	трос	100 м	8,00	800,00
14	бокс	1 шт.	55,00	55,00
15	Автомат (20А)	2 шт.	65,00	130,00
16	изолента	5 рул	150,00	750,00
17	хомуты	200 шт.	0,52	104,00
18	гирлянды 10 метровые	2 шт.	7500,00	15000,00
19	соединительный коробки	4 шт.	50,00	200,00
20	соединительный коробки	2 шт.	25,00	50,00
21	ткань для снеговика	5 м.	350,00	1750,00
22	бумага самоклеящаяся	2 рул.	220,00	440,00
23	ГСМ	120 л.	34,40	4128,00
	итого по коду:			119687,00

	код 222			
1	доставка елки (КАМАЗ, лесовоз УРАЛ-самовывоз)			28000,00
2	подвоз снега на площадь			18000,00
3	доставка воды для заливки катка на Первомайской п			11000,00
4	доставка воды для заливки катка возле Юности (КДН			178000,00
	итого по коду			235000,00
	код 225			
1	расчистка льда на Первомайской площади (РДК)			16200,00
2	расчистка льда возле Юности (КДЮСШ)			88800,00
	итого по коду			105000,00
	код 226			
1	установка 6 маленьких коробов для снежных фигур			14500,00
2	растяжка гирлянд, украшение новогодней елки,			50000,00
3	кран для погрузки, разгрузки на КАМАЗ елок , установка елок на Первомайской площади,и возле			10000,00
4	установка бетонных блоков (ограждение площади),			40000,00
	итого по коду			114500,00
	итого смета на общую сумму			669837,00